

## Pachet produse de intretinere

I.D.: 73676322

---

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.973,20 RON - 9.973,20 RON

---

Descriere: BATERII 2AA ALCALINE VARTA/DURACELL buc 40 2.60 104.00 BATERII 3AAA VARTA/ DURACELL buc 40 2.60 104.00 BEC LED 12W NOVELITE buc 50 8.95 447.50 CORP LAMPA LED 60 CM - 1 TUB ECHIPAT IP 65 CU CAPAC PROTECTIE buc 15 51.25 768.75 CORP LAMPA LED 60 CM - 2 TUBURI ECHIPAT TIP 65 CU CAPAC PROTECTIE buc 15 69.75 1046.25 CORP LAMPA LED 120 CM - 1 TUB ECHIPAT IP 65 CU CAPAC PROTECTIE buc 10 79.50 795.00 CORP LAMPA LED 120 CM - 2 TUBURI ECHIPAT IP 65 CU CAPAC PROTECTIE buc 10 92.45 924.50 DETERGENT PARDOSEALA AJAX 1L buc 96 5.95 571.20 SACI NEGRI 120L 10/ROLA rola 400 3.35 1340.00 SACI MENAJERI 60L 50/ ROLA rola 300 4.45 1335.00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75MM NOKI buc 10 7.95 79.50 TUB LED 60 CM buc 50 9.95 497.50 BOL CIORBA UF BIO CU CAPAC buc 1000 0.69 690.00 LAVETE MICROFIBRA 4 CULORI/SET set 100 11.50 1150.00 STIK NOTES 75X75 MM, 100/SET buc 15 1.45 21.75 STIK NOTES MIC set 5 culori buc 15 2.45 36.75 MARKER EVIDENTIATOR STANGER buc 10 2.25 22.50 MARKER PERMANENT UNIBOLL ALB buc 4 9.75 39.00

---